第１号様式（第６条関係）

世田谷区地域密着型サービス等第三者評価

受審費補助金交付申請書

令和●年  ●月  ●日

 世田谷区長  あて

法 人 名 ●●株式会社

  所 在 地 ●●区■■×－×－×

代表取締役 ●● ●●     印

 世田谷区地域密着型サービス等第三者評価受審費補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 申請金額 補助金

●●●，０００円

２ 補助事業の目的及び内容
   （例）サービスの質向上を目的とした第三者評価の受審
      グループホーム●●

３ 国又は他の地方公共団体からの補助の有無

    有  ・  無

４ 添付書類

□ 世田谷区地域密着型サービス等第三者評価受審費補助事業計画書

（第２号様式）

□ 世田谷区地域密着型サービス等第三者評価受審費補助金申請額積算内訳（第

３号様式）

□ 見積書（受審料の内訳が記載されているもの。）

□ その他（                         ）

  ※ 見積書は２以上の評価機関から取り、その全てを添付すること。

印

千円未満切捨て

代表者の役職を記載

※未記載の多い項目です

代表者印を押印

見積価格の安価な評価機関との契約が原則です。

目的及び内容と対象事

業所名を記載

※未記載の多い項目です

申請書 社会福祉法以外

ここに○をつける

添付した

書類に

チェック

する